МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГАРИФ НОМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТОМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

БОЕРЫКПРИКАЗ

г. Казань

О проведении Республиканского
этапа Всероссийского конкурса юных
фотолюбителей «Юность России»

Во исполнение Плана организационно-массовых мероприятий ГБУ ДО «РЦВР»
на 2025-2026 учебный год приказываю:

1. Провести с 29 сентября по 10 декабря 2025 года совместно с МБУ «Центр
внешкольной работы» Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан Республиканский этап Всероссийского конкурса юных фотолюбителей
«Юность России» (далее - Конкурс).

2. Утвердить прилагаемое:
Положение о Конкурсе/
3. Организацию и проведение Конкурса возложить на заведующую отделом

технической направленности А.Р.Макарову.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

А.В.Жаринов